КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тюльково

От_____________                                                                                                     №____

Об исполнении бюджета Администрации

Тюльковского сельсовета за III квартал 2016 года
     Руководствуясь статьями 264.1 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Тюльковского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета администрации Тюльковского сельсовета за III квартал 2016 года в соответствии с приложением.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением возложить на главного бухгалтера администрации Тюльковского сельсовета Никонирову В.В.

4. Опубликовать постановление в газете «Тюльковский Вестник».
Глава сельсовета                                               А.В. Кузьмин